

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82

tel. 272-17-33

fax. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl

www.zdp-myslenice.pl

Myślenice, dnia 04.09.2006 r.

Wszyscy zainteresowani

W związku z otrzymanymi zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-22/2006 „Remont nawierzchni – wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr K1938 Głogoczów – Bęczarka – Krzywaczka – odcinek dł. 670 m” Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach podaje treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Poz. 1 i 2 przedmiaru robót – jeżeli w naszym KNR 2-31 brak tych pozycji wyceny czy można je zastąpić pozycjami z innych katalogów.

Odpowiedź:

Można zastąpić pozycjami z innych katalogów pod warunkiem podania ceny jednostkowej za jednostkę obmiarową znajdującą się w przedmiarze.

Pytanie 2:

Poz. 4 przedmiaru robót – podstawa wyceny niezgodna z opisem czy można zastosować inny katalog.

Odpowiedź:

Do poz. 4 przedmiaru można zastosować inny katalog wyliczając cenę jednostkową na 1szt.

Pytanie 3:

W punkcie 2.4 SIWZ podano, że kosztorys należy sporządzić zgodnie z wymogami pkt I.1.5 – brak takiego punktu. Czy kosztorys ma być szczegółowy czy uproszczony.

Odpowiedź:

Nastąpił błędny zapis punktów – winno być zgodnie z wymogami pkt I.1.4 SIWZ.

Wystarczający jest kosztorys uproszczony.

Pytanie 4:

Jaka jest kategoria ruchu na drodze nr K1938.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu na drodze K1938 – KR2